
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Ridderkerkpas voor alle inwoners 

Gemeenteraad: 
14 september 2017 

BBVnr: 
1218501 

 Commissie: 
Samen leven 31 augustus 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1219078 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 juli 2017 

BESLUIT: 

1. De Ridderkerkpas beschikbaar te stellen voor alle inwoners van Ridderkerk. 
2. Hiervoor in 2017 eenmalig € 200.000,- beschikbaar te stellen. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 14 september  2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


